

# **POUL VERNER PEDERSEN ApS**

Nytorv 2  
4660 Store Heddinge

Årsrapport  
1. juli 2020 - 30. juni 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**26/11/2021**

---

**Carsten Thomsen**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	POUL VERNER PEDERSEN ApS Nytorv 2 4660 Store Heddinge
	CVR-nr: 58060828 Regnskabsår: 01/07/2020 - 30/06/2021
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea Bank A/S
<b>Revisor</b>	KROGH & THOMSEN I/S Ulvehavevej 36 7100 Vejle DK Danmark CVR-nr: 19154408 P-enhed: 1003701975

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive udlejningsvirksomhed samt investering i værdipapirer.

### **Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultatopgørelsen udviser et resultat på kr. 1.837.508, som er disponeret som anført i resultatopgørelsen. Balancen pr. 30. juni 2021 udviser en egenkapital på kr. 16.771.507. Årets resultat anses som tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jul. 2020 - 30. jun. 2021

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>262.717</b>	<b>158.288</b>
Personaleomkostninger	1	-275.154	-208.164
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-13.340	-40.153
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-25.777</b>	<b>-90.029</b>
Andre finansielle indtægter		2.509.294	385.966
Øvrige finansielle omkostninger		-101.301	-49.646
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>2.382.216</b>	<b>246.291</b>
Skat af årets resultat	3	-544.708	-58.795
<b>Årets resultat</b>		<b>1.837.508</b>	<b>187.496</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		110.000	105.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.428.000	0
Overført resultat		299.508	82.496
<b>I alt</b>		<b>1.837.508</b>	<b>187.496</b>

## Balance 30. juni 2021

### Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		5.262.737	5.271.267
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.000	1.000
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>5.263.737</b>	<b>5.272.267</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		19.993.000	12.743.366
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>4</b>	<b>19.993.000</b>	<b>12.743.366</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>25.256.737</b>	<b>18.015.633</b>
Andre tilgodehavender		0	18.512
Periodeafgrænsningsposter		25.600	24.600
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>25.600</b>	<b>43.112</b>
Likvide beholdninger		404.654	72.313
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>430.254</b>	<b>115.425</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>25.686.991</b>	<b>18.131.058</b>

## Balance 30. juni 2021

### Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		250.000	250.000
Reserve for opskrivninger		1.993.000	565.000
Overført resultat		14.418.507	14.118.999
Forslag til udbytte		110.000	105.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>16.771.507</b>	<b>15.038.999</b>
Hensættelse til udskudt skat		122.000	122.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>122.000</b>	<b>122.000</b>
Deposita		349.053	338.324
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>349.053</b>	<b>338.324</b>
Gæld til banker		0	32.290
Skyldig selskabsskat		523.826	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		227.022	189.056
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		7.693.583	2.410.389
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>8.444.431</b>	<b>2.631.735</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>8.793.484</b>	<b>2.970.059</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>25.686.991</b>	<b>18.131.058</b>

## Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2020 - 30. jun. 2021

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	250.000	565.000	14.118.999	105.000	15.038.999
Betalt udbytte	0	0	0	-105.000	-105.000
Årets resultat	0	1.428.000	299.508	110.000	1.837.508
Egenkapital, ultimo	250.000	1.993.000	14.418.507	110.000	16.771.507

Direktør Poul Verner Pedersen ejer mere end 5% af selskabskapitalen.

Selskabskapitalen er uændret de seneste 5 år.

# Noter

## 1. Personalemkostninger

	2020/21 kr.	2019/20 tkr.
Lønninger	259.974	193
Pensioner	15.180	15
	<u>275.154</u>	<u>208</u>

## 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2020/21 kr.	2019/20 tkr.
Ejendomme	8.530	33
Inventar u/kr. 14.000	4.810	7
	<u>13.340</u>	<u>40</u>

## 3. Skat af årets resultat

Selskabet har i regnskabsåret betalt kr. 58.708 i selskabsskat.

	2020/21 kr.	2019/20 tkr.
Eventual skat, regulering	0	-3
Skat af årets indkomst	550.000	64
Regulering tidligere år	-5.292	-2
	<u>544.708</u>	<u>59</u>

## 4. Finansielle anlægsaktiver i alt

Opskrivning / Kursgevinst:	2021 kr.	2020 tkr.
Opskrivning værdipapirer	2.555.000	0
Afsat skat	-562.000	0
	<u>1.993.000</u>	<u>0</u>

**5. Oplysning om eventualforpligtelser**

Ingen.

**6. Information om gennemsnitligt antal ansatte**

Gennemsnitligt antal ansatte	<b>2020/21</b>
	2